香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

SINOTRONICS HOLDINGS LIMITED
華翔微電子控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1195）

澄清公佈

茲提述日期為二零零九年十一月二十五日有關強制性有條件全面收購建議之公佈（「該公

佈」）。

本公司獲告知該公佈第 7頁有關施明義先生教育背景之陳述有一細微不符之處。「並持有浙

江大學碩士學位」之陳述應為「並為浙江大學研究生」。

出現有關不符陳述乃由於由施明義先生向禹銘投資管理有限公司所提供原有中文陳述中之

「浙江大學研究生」被錯誤譯為「Master degree from Zhejiang University」。其後，該公佈中文

版則根據錯誤之英文譯本翻譯而出現「浙江大學碩士學位」之陳述，導致該公佈有關施明

義先生教育背景之中英文陳述均出現不符。

禹銘投資管理有限公司就該公佈出現不符表示歉意。

代表董事會

華翔微電子控股有限公司

主席

林萬新

香港，二零零九年十二月一日

於本公佈刊發日期，董事會成員包括執行董事林萬新先生、項松先生、胡兆瑞先生、涂曙光先生及陳健先

生；以及獨立非執行董事潘昌馳先生、蔡訓善先生及張全先生。本公司各董事對本公佈所載有關本公司之資

料之準確性共同及個別承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知，本公司於本公佈所表

達之意見乃經審慎周詳考慮後方始作出，且本公佈並無遺漏其他事實，致使本公佈所載任何聲明有所誤導。

* 僅供識別